
استخراج آدرسهای ایمیل از جیمیل

چگونه آدرسهای ایمیل را در جیمیل استخراج کنیم؟

اگر به اطرافتان توجه کنید، میبینید که تقریباً همه آدمها از سرویسهای گوگل در زندگی روزمره خود
استفاده میکنند. وقتی از سرویسهای گوگل صحبت میکنیم، منظورمان استفاده از جیمیل، جستجوی گوگل

(Google Search)، تقویم گوگل (Google Calendar) و غیره در زندگی هر روز ماست. خارج از تمام اینها،
جیمیل یکی از پرطرفدارترین سرویسهای گوگل و یک سرویس ایمیل است.

یک موضوع بسیار جالب در مورد جیمیل این است که این سرویس رایگان بوده و به طور گسترده برای اهداف
تجاری و شخصی مورد استفاده قرار میگیرد. بنابراین، اگر از آدرس جیمیل به منظور اهداف تجاری

استفاده میکنید، پس احتمالاً میخواهید بدانید که چگونه میتوانید آدرسهای ایمیل مشتریان خود را
استخراج کنید. این موضوع در مورد تمام کسانی که با بخش بازاریابی اینترنتی در ارتباط هستند نیز

صادق است.

متاسفانه، جیمیل این گزینه را که بتوان آدرسهای ایمیل را از پیامهای جیمیل استخراج کرد، در
اختیار کاربران قرار نمیدهد. ولی شما میتوانید به صورت دستی آدرس ایمیل و نام کاربران را یادداشت
کنید و این کار میتواند پر زحمت و خستهکننده باشد. بنابراین، برای آن که این کار آسانتر شود، قصد

داریم یک روش کاربردی برای استخراج آدرسهای ایمیل از پیامهای جیمیل را با شما به اشتراک بگذاریم.

چگونه آدرسهای ایمیل را در جیمیل استخراج کنیم
Email address) برای استخراج آدرسهای ایمیل در جیمیل، باید از استخراج کننده آدرس ایمیل

extractor)  استفاده کنید. این استخراجکنندهها اساساً یک افزودنه گوگل هستند که در میان تمام
پیامهای ایمیلی که در اکانت جیمیل خود ذخیره کردهایم، حرکت میکنند.
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استخراجکننده آدرسهی ایمیل، آدرسهای ایمیل را استخراج کرده و آنها را در یک صفحه گسترده گوگل
ذخیره میکند. با این حال، کار این استخراجکننده فقط استخراج آدرسهای ایمیل نیست، بلکه فرایند

مدیریت را نیز بسیار آسانتر میکند.  نکته مهمتر این است که استخراج کننده آدرس ایمیل با هر دو حساب
جیمیل و گوگل اپ کار میکند. حال ببینیم که چگونه میتوان آدرسهای ایمیل و نامها را از اکانت جیمیل

استخراج کرد.

استخراج آدرسهای ایمیل از پیامهای جیمیل:

ابتدا، در مرورگر کروم گوگل ، افزونه Email Address Extractor را دانلود و نصب نمایید.

حالا باید مجوزهای لازم اکانت را به این افزونه بدهید تا بتواند کار کند و شما باید از اکانت
جیمیلی که میخواهید آدرسهای ایمیل را از آن استخراج کنید، وارد این افزونه شوید.

حالا به add on بروید و در کادر جستجویی که ظاهر میشود، Email Extractor را تایپ کنید و افزونه
را در صفحه بیافزایید.

حال افزونه به بخش add on اضافه میشود و شما میتوانید با کلیک کردن روی آن به این افزونه دسترسی
داشته باشید و سپس با انتخاب Start ، افزونه استخراج کننده را راهاندازی نمایید.



حالا در صفحه سمت راست استخراج کننده باید تمام معیارهای مربوط  به فیلتر جستجوی خود را مشخص
کنید. این که از کجا میخواهید آدرسها را استخراج کنید، کلید واژه موضوع، در کلید واژه ایمیل و

ایمیلهای ارسالی یا دریافتی و غیره.



بعد از آن که همه چیز را مشخص کردید، فقط کافیست روی گزینه Start extractor کلیک کنید.

کار تمام شد. در سمت چپ شما لیست تمام ایمیلهایی را میبینید که از این طریق استخراج شدهاند.

با همین چند مرحله ساده میتوانید تمام آدرسهای ایمیل را از طریق یک افزونه استخراج کننده ایمیل،
به راحتی استخراح نمایید.
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